様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 大河原町長 様

申 請 者

〒   －

住  所

氏  名

電話番号    －    －

大河原町結婚活動支援助成金交付申請書兼請求書

大河原町結婚活動支援助成金交付要綱第５条の規定により、必要書類を添えて助成金の

交付を申請します。

記

 １．入 会 先      みやマリ ・ サポートセンター

２．交付申請額  金        円

３．振 込 先

４．添付書類

  □誓約書兼同意書（様式第２号）

  □本人確認書類の写し

  □みやマリ又はサポートセンターの会員証の写し

  □みやマリ又はサポートセンターに入会登録料を支払ったことが確認できる領収

書等の写し

金融機関名 銀行・金庫・農協・信組

支店名 預金種別

口座番号

フリガナ

口座名義人